
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 24.května 2024
STK 
Neodehrané utkání (nedostatečný postup při dohodě o odložení utkání)
E2A0301 Zubří – Zašová/Hrachovec púvodní termín SO 18.05. 10:00  Dohoda oddílů zadána pouze do IS
90 minut před  začátkem zápasu a nebyla oznámena STK telefonicky pro odvolání rozhodčího, který se 
dostavil na prázdné hřiště Předáno DK.

Termíny závěrečný  c  h turnajů a fin  ále   pohárů                                                                                                       
sobota 1.června 12:00  Finále Okresního poháru U19 (dorost)  Hrachovec/Podlesí - Lidečko/Horní Lideč
(hř.Podlesí)                                                                                                                                                          
sobota 8.června 8:30 - 14:00   Turnaj o přeborníka okresu U13 (mladší žáci)   -  hřiště Valašská Polanka 
8 účastníků: 5 ze sk.AB, 3 ze sk.C                                                                                                                   
sobota 15.června 8:30 – 14:00 Turnaj o přeborníka okresu U11 (starší přípravka) - hřiště Halenkov      
12 účastníků (4 z každé skupiny)                                                                                                                             
sobota 15.června 9:00 -12:00 Finálový turnaj Okresní pohár U15 (starší žáci) - hřiště Horní Lideč 
účastníci: Valašská Bystřice/Vidče, Kateřinice/Ratiboř, Hovězí a Kelč/Rajnochovice                                    
sobota 15.června 14:00  Finále Okresního poháru mužů Ústí - Zubří  (hřiště Horní Lideč)

Schválené změny termínů



Disciplinární komise
Žádost o prominutí trestu
Kozák Tomáš (78050714  - TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s.)
Žádosti se nevyhovuje - DŘ FAČR §39/1

Udělené tresty
Dusík Antonín (10101443 - Tělovýchovná jednota Sokol Branky, z.s.)
ZČN na 1 SU od 23.05.2024 - Narušení řádného průběhu hry - DŘ FAČR §43/1
Sušeň Vojtěch (08121591  - TJ Sokol Jarcová z.s.)
ZČN na 1 SU od 20.05.2024 - Vyloučení pro druhé napomenutí - DŘ FAČR § 46/1

Opakované napomínání - 4 ŽK - DFŘ FAČR §47/4, §20/2e, §20/8, RS OFS čl. 17 
Nikolén Martin (80050522 – Fotbalový klub Liptál, z.s.), Pastuszek Lukáš (91010735 - FC Krhová 1940 
z. s.), Palička Milan (80090507 - FC Lhotka n.B., z.s.), Pavelka Lubomír (72100944 - Tělovýchovná 
jednota Velká Lhota, z. s.), Pavelka Luboš (00060600 - Tělovýchovná jednota Velká Lhota, z. s.)


